
日本食品化学学会 第 38 回食品化学シンポジウムにご参加の皆様 

日本食品化学学会 第 38 回食品化学シンポジウム 実行委員事務局 

e-mail：taikai@jsfcs.org 

 

いつも皆様には本学会へのご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、第 38 回食品化学シンポジウムに参加登録をいただきありがとうございます。 

下記内容をご確認の上、締切日までにご送金いただきますようお願いいたします。 

１. 入金締切  

2022 年 10 月 10 日(月)  開催日前日までにお振込みください。 

２. 参加費 

会員 3,000 円、非会員 5,000 円、学生 1,000 円 

３. 振込方法 

＜郵便局・ゆうちょからのお振込み＞ 

口座情報： 振込先 ：ゆうちょ振替口座 

 口座番号：00900-3-233186 

 加入者名：日本食品化学学会 

 

1) 郵便局に備え付けの青色の振込用紙をご利用ください。 

振込用紙の通信欄に、受付№・38th 参加費・ご所属・ご住所・氏名をご記入ください。 

2) ゆうちょ口座からのネット送金の場合 

・通信欄に受付№ を入力してください  

・受付№の入力ができなかった方、口座名と参加者名が違う方は 

 入金後に別途メールにてお知らせください。 

＜他銀行・ネットバンクからのお振込み＞ 

口座情報： 銀行名 ：ゆうちょ銀行 

 金 融 機 関 コ ー ド：9900 

 店 番 ：099 

 預金種目：当座 

 店 名 ：〇九九（ゼロキュウキュウ）店 

 口座番号：0233186 

 

1) 依頼人名の前に受付№を入力してください。 

2) 受付№の入力ができなかった方、口座名と参加者名が違う方は 

入金後に別途メールにてお知らせください。 

４. 領収書 

当日、受付にてお受け取りください。 

領収書で特別な対応が必要な方は別途メールでご連絡下さい。 

５. 注意 

受付№は、ホームページから参加登録された方にメールにてお知らせします。 

振込手数料は送金される方のご負担となります。 

入金確認のご連絡は致しかねますので予めご了承ください。 

学会ホームページにて、最新情報をご確認ください。 


